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oo Nombre S da AdTEE Examen Dlagnostlco Global
1 454828387  ALVIDREZ GARCIA MARIO HUMBERTO 1252 1300 1228 1276 1204 1210 1240 1240 1300 1245
2 454989185  PINON DURAN OMAR SEBASTIAN 1234 1276 1204 1252 1204 1210 1300 1300 1300 1245
3 454886481  SILVA OCHOA NELVA JANETH 1264 1276 1252 1252 1276 1120 1270 1150 1240 1239
4 455090280  FABELA VILLEGAS MAYRA MICHELLE 1234 1276 1252 1180 1228 1120 1240 1180 1270 1218
5 455033781  GOMEZ HERNANDEZ OSWALDO 1216 1156 1180 1252 1276 1210 1300 1120 1240 1214
6 455228789  LARA TORRES JORGE SEBASTIAN 1234 1252 1276 1204 1204 1090 1180 1210 1270 1212
7 455007682  HERNANDEZ ORTIZ EVER ANTONIO 1222 1252 1204 1156 1276 1180 1210 1150 1150 1209
8 454805682  ACOSTA HERNANDEZ ANNA KAREN 1192 1204 1204 1180 1180 1150 1270 1210 1270 1197
9 455101084  CARRILLO RASCON JESUS GUILLERMO 1198 1204 1204 1228 1156 1180 1210 1180 1210 1196
10 455244781  VILLANUEVA GONZALEZ MANUEL 1210 1300 1252 1180 1108 1150 1150 1180 1270 1195
11 455228180  GARCIA MARQUEZ RAUL 1186 1132 1204 1228 1180 1180 1270 1150 1300 1190
12 454976084  ANTILLON ROMERO ABIGAIL 1198 1228 1156 1204 1204 1090 1120 1270 1120 1187
13 454998881  VIELMAS RENTERIA YANNICK DANIEL 1186 1204 1156 1156 1228 1090 1240 1240 1240 1187
14 455076685  DIAZ CORRAL LUIS FERNANDO 1180 1204 1180 1180 1156 1180 1240 1150 1210 1183
15 455155083  AVILA DIAZ FERNANDO IVAN 1174 1204 1204 1132 1156 1150 1300 1120 1300 1179
16 455256284  RIVAS ANTUNA RUBI NAZARETH 1168 1132 1228 1204 1108 1120 1210 1180 1210 1169
17 454860089  JIMENEZ NATERA AMERICA MARIA 1174 1156 1252 1132 1156 1180 1240 1030 1180 1167
18 454938185  PADILLA CASTILLO ANGELICA CITLALLI 1180 1132 1156 1228 1204 1150 1180 1060 1270 1165
19 455168187  MARQUEZ QUINONEZ PAUL EDUARDO 1156 1204 1156 1204 1060 1150 1180 1120 1240 1154
20 455230985  VILLANUEVA MANZO JUAN ARIEL 1138 1036 1180 1180 1156 1270 1150 1120 1240 1151
21 455019781  TARANGO ANCHONDO GEORGINA 1168 1204 1108 1108 1252 1120 1060 1030 1090 1139
22 454913887  MORENO MARTINEZ ANDRES ARMANDO 1144 1036 1252 1180 1108 1150 1090 1120 1270 1137
23 455180785  ESQUEDA OLIVAS MICHELLE PRISCILLA 1138 1132 1036 1180 1204 1090 1120 1120 1090 1130
24 454990082  CARO OSOLLO ANGIE DANIELA 1138 1036 1228 1156 1132 1150 1150 1030 1210 1130
25 455135683  GRAJEDA QUINONEZ DAVID ESTEBAN 1126 1156 1108 1156 1084 1060 1120 1240 1270 1130

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.
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26 455088384  ARRIETA MUNOZ RAUL 1126 1108 1084 1156 1156 1120 1180 1090 1240 1127
27 455293887  MOLINA CANO KARELY ARIDAHI 1114 1036 1180 1156 1084 1150 1180 1060 1030 1119
28 455146288  VILLEGAS CARNERO EMMANUEL 1120 1060 1132 1156 1132 1000 1210 1120 1090 1117
29 455178189  OLMOS FELIX MARIANA 1090 1132 1012 1132 1084 1150 1180 1210 1000 1117
30 455057589  CORRAL SALDANA JULISSA 1132 1012 1204 1180 1132 1030 1060 1150 1090 1116
31 455166283  FINK QUINONEZ MAXWELL 1114 1012 1108 1108 1228 1150 1120 1060 1210 1113
32 455003584  RODRIGUEZ RODRIGUEZ FERNANDO 1138 1084 1228 1108 1132 1060 1150 940 1090 1112
33 455087084  GONZALEZ RUIZ ABDIEL DAVID 1126 1108 1156 1132 1108 1060 1060 1120 1270 1112
34 455092788  VALERIO CALDERON EDGAR DANIEL 1114 1084 1228 1108 1036 1180 1120 1000 1030 1110
35 454921686  MOLINA BUSTILLOS IRVING EZEQUIEL 1108 1012 1156 1108 1156 1240 1030 1060 880 1109
36 455213886  SAPIEN ORTEGA ERICK MAURICIO 1126 1156 1156 1084 1108 1150 1000 1030 1120 1106
37 455211680  LOYARIVERA HECTOR IVAN 1144 1108 1252 1060 1156 1060 850 1120 880 1104
38 455281487  SOTO RODRIGUEZ ALAN EDUARDO 1102 1132 1204 964 1108 1180 1180 940 1060 1101
39 455297786  REZA ESTRADA EDUARDO ERNESTO 1108 988 1108 1228 1108 1120 1090 1030 1270 1100
40 454870382  SERAFIN LOPEZ ANGELICA LUCERO 1084 1108 1108 1156 964 1090 1240 1060 880 1098
41 455096786  RODARTE MARTINEZ JOSE ISAI 1120 1180 1108 1084 1108 1060 1150 910 1060 1096
42 454970088  GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE 1102 1204 1132 1060 1012 1120 1120 1000 1240 1095
43 455294382  ARMENDARIZ GONZALEZ JUAN ENRIQUE 1108 1132 1132 1060 1108 1060 1030 1090 1000 1094
44 455076086  GUTIERREZ CASTILLO YANIRA FERNANDA 1096 964 1156 1252 1012 970 1120 1180 1270 1094
45 454978986  BRIBIESCA VELAZCO JENNIFER YELITZA 1072 1012 1060 1084 1132 1030 1180 1210 1270 1092
46 455296689  ISLAS GINER AMERICA VERENICE 1102 1060 1156 1084 1108 1030 1030 1090 1030 1086
47 454967087  GUAJARDO SALAZAR ADRIAN MAURICIO 1096 1036 1132 1060 1156 1030 1090 1060 1240 1085
48 454995284  PALOMINO ALONSO JOSE SEBASTIAN 1096 1084 1132 1156 1012 940 1150 1060 1210 1082
49 454949084  TORRES ENRIQUEZ JOEL RODOLFO 1084 1036 1108 1132 1060 1180 970 1060 1120 1080
50 454950985  HERNANDEZ TORRES CARLA ANAHI 1084 1012 1084 1084 1156 1150 1030 1030 1060 1080

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

455283784
455244982
454894284
455301085
455303189
455136181
455299082
455118480
454942984
455049980
455062686
454945486
455284180
454976481
455220586
454989687
455224680
455289883
454912589
455193589
455288385
455287881
455069580
455169181
455030488

MEZA CORONADO ALEXIS EDUARDO
SALAZAR CAMARGO KEVIN ALBERTO
MORALES MELENDEZ OSCAR ALFONSO
HERNANDEZ GASTELUM LEONEL LIBRADO
FLORES DE LEON LAURA VALERIA
MORENO AGUAYO ESTEBAN EDUARDO
RODRIGUEZ MELENDEZ SOFIA

TREJO TORRES FIDEL ALBERTO

LOPEZ GUERRERO ALAN IVAN
GUTIERREZ RAMIREZ EDUARDO ANTONIO
MENDOZA ROJO LIZBETH
BENCOMO BELTRAN KAREN PAMELA
CASTILLO HERNANDEZ JOSE DANIEL
GALLEGOS MOJARRO PAULINA

HERRERA AHUMADA FERNANDO

CASAS QUEZADA JAIME EDUARDO
RUEDA AVITIA JONATHAN ALBERTO
FERNANDEZ IGLESIAS RAYMUNDO
CHAVIRA GRAJEDA PEDRO

MUNOZ BARAJAS RAFAEL ALBERTO
FELIX CORREA JAIME ADAL

GARCIA ACOSTA RICARDO ALBERTO
ONTIVEROS CHAVARRIA RENEE ALEJANDRA
VALENZUELA CEJUDO ADOLFO

TREJO VALENZUELA ADRIANA VALERIA

--- ronerad

1090
1102
1054
1096
1096
1078
1090
1084
1072
1090
1066
1030
1084
1096
1048
1042
1078
1066
1066
1048
1048
1054
1054
1048
1078

1036

988
1156
1012
1012
1156
1084
1060
1108
1012
1012

988
1084
1084
1012

964

988

988
1132
1012
1036

988
1084
1060

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.

1084
1156
1132
1180
1156
1156
1108
1060
1060
1084
1036

916
1132
1132
1108

940
1252
1084
1108
1084
1108
1060
1156
1012

988

1204 1084 1210 1060 1000 1078
1132 1084 970 1060 1030 970 1077
1036 1060 1180 1120 1090 910 1077
1060 988 1000 1090 1000 790 1076
1060 1156 1090 1000 1000 970 1076
1108 1036 1030 1150 1030 1090 1076
1132 964 880 1210 1030 1090 1075
1084 1108 1000 1180 970 1120 1074
1084 1084 1150 1150 940 1000 1074
1108 1060 1030 970 1090 1150 1072
1036 1180 1060 1120 1060 1180 1070
1060 1132 1210 1150 1120 1150 1069
1132 1084 1120 910 1060 1090 1068
1036 1132 970 1060 940 1180 1064
1012 988 1180 1180 940 1240 1064
1084 1132 1210 1150 970 1090 1062
1060 1036 970 1120 970 1060 1061
988 1204 1120 970 1060 1210 1061
1156 1012 1000 1030 1090 1240 1058
916 1060 1090 1120 1030 1000 1058
1084 988 1150 1090 970 1030 1055
988 1132 1090 1030 1030 1120 1053
1060 1012 1030 1120 1000 1120 1053
1012 1084 1150 1090 940 790 1052
1132 1132 1060 970 910 1060 1049
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93
94
95
96
97
98
99
100

Folio

455182881
455293989
455142082
455272986
454801686
454856189
454919180
455081385
455265888
454844185
455274483
455017086
455296282
455227284
455012789
455125086
455064381
455025089
455233987
455301881
454911482
455151688
455222181
455218781
455077288
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VENEGAS ESPINOZA RODRIGO
MORENO CERVANTES DANTE SAMAEL
GONZALEZ LOPEZ ANDRES

PEREZ PUGA ANA CECILIA
GUTIERREZ ROMERO PABLO ANDRES
RIOS ORTEGA DAVID FERNANDO
DIAZ ARAUJO NARDA YAMILE
MORRIS AGUIRRE JULIAN MANUEL
ARAUJO MUNGUIA ANA LUCIA
SALCIDO CARDENAS JESUS ARMANDO
GALLARDO CORTE ANDRES ANTONIO
SERRANO LARA SILVANA IVONNE
GUTIERREZ URIBE SERGIO ALFONSO
ALMEIDA CHAVEZ ESTEBAN

GOMEZ MADERO LIZTIA GUADALUPE
BURCIAGA PONCE IRMA GIOVANNA
CASTILLO MENDOZA GEMA DANIELA
ENRIQUEZ TARIN NANCY CECILIA
LOPEZ CHAVEZ DAN ISRAEL

CRUZ MARQUEZ DAMIAN JAIR

YANEZ NUNEZ ANDREA SOFIA
RUEDA LOPEZ JOSE EDGARDO
MURGA OCHOA JOSE ANGEL
VERDUGO MARIN DIEGO ALEXIS
OLIVAS DORAME EDGAR AARON

CHIHUAHUA
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CHIHUAHUA
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Examen Dlagnostlco
Global

--- ronerad

1060
1042
1018
1024
1030
1036
1048
1036
1036
1030
1000
1000
994
1006
1018
976
976
964
1000
988
976
970
1012
1012
982

1108
988
1060
1084
988
916
1036
1012
1060
1036
988
868
868
1084
964
892
940
988
1012
964
916
988
964
916

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.

1108
988
820
940
988
916

1132

1132
940

1036

1036

1012

1036

1156
892

1036
988
892
988
988
964
940

1108

1036

1012

1060 1156 1000 1030 1030 1150 1048
1012 1060 1090 1060 1000 1150 1044
1132 1132 1150 1030 1120 1300 1043
1060 1036 1090 1090 1060 1300 1041
1060 988 1120 1030 1030 1150 1039
1132 1108 1060 940 1120 1150 1037
1012 1132 1090 880 1030 1000 1034
1012 964 1090 1090 910 1030 1034
1156 1036 1030 1000 1060 940 1034
916 1108 940 1150 1030 1030 1033
1060 868 1150 1180 970 1000 1030
988 1012 1000 1150 910 1060 1006
988 1084 1060 970 1060 1120 1005
1036 964 880 1090 1030 1180 1004
1108 988 1030 940 910 940 1001
1084 820 1180 1060 940 970 1001
1060 964 1150 940 1090 760 1001
988 1036 1000 1090 1090 880 993
1036 988 1000 940 940 1000 988
892 1060 970 1120 850 970 986
988 988 1090 940 1000 910 986
1060 964 1090 910 1030 1120 982
988 964 790 940 1000 1090 981
988 1060 910 850 940 850 978
916 1084 970 880 1060 880 978
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oo Nombre S da AdTEE Examen Dlagnostlco Global
101 454929187  BOJORQUEZ BARRAZA PEDRO LEONARDO 1012 1120 1030 978
102 455160387  VALDEZ SOTO LESLIE IVONNE 964 964 940 892 1060 1090 970 940 1030 975
103 455157783  MARQUEZ TREJO BRAYAN IVAN 970 988 844 1108 940 1030 940 970 1030 973
104 455195482  MARTINEZ MUNOZ LUIS EDUARDO 976 1012 892 1012 988 1060 970 850 940 971
105 455222785  PORTILLO PORTILLO IRMA SARAY 976 94 1012 1036 892 1060 1000 820 880 971
106 454833682  ACUNA CHANEZ JENNIFER ANDREA 988 916 940 1036 1060 910 880 970 1240 968
107 455275683  BRAVO SANCHEZ ANALI 970 940 988 988 964 910 1030 940 1000 967
108 455091880  LARREA SALINAS LILIANA 964 820 1012 916 1108 940 1000 910 910 960
109 455092386  ORTIZ CASTANEDA LUIS DANIEL 946 892 868 1012 1012 1090 910 910 940 953
110 454868580  GUERRERO ALVIDREZ ERICK ELEAZAR 940 868 892 1012 988 1090 910 880 970 946
111 454977586  HERNANDEZ VILLA FERNANDO 940 916 988 964 892 940 940 970 1060 943
112 455120289  CRUZ JIMENEZ JOSHUA JEROME 940 964 964 964 868 910 1030 850 910 937
113 454808083  MARQUEZ PIZARRO ZAYRA MICHELLE 910 940 868 940 892 1030 970 1000 880 937
114 454894981  GONZALEZ LOPEZ RAUL ALAN 910 916 892 940 892 1000 880 1000 940 925
115 455265182  POLANCO SOTO ERICK JOVANY 934 940 868 964 964 970 880 850 940 924
116 455256189  PORRAS ARAMBULA DENISSE SARAHI 916 916 1012 892 844 1000 880 910 850 920
117 455037189  ALVAREZ CHAVEZ ODALYS RENEE 922 988 868 916 916 940 820 970 820 918
118 455034786  VENEGAS BALDERRAMA CESAR LEONARDO 928 940 892 940 940 910 910 850 910 917
119 455086881  LOYA GRANILLO JAIME ALBERTO 910 844 916 1012 868 910 1000 820 1090 910
120 454800086  DOMINGUEZ LUGO KARLA NOHEMY 922 892 844 1036 916 820 820 940 910 903
121 454862285  SOLANO AVILES JOEL 868 772 892 916 892 940 1000 940 1030 896
122 455137384  GONZALEZ TARIN PRISCILA REBECA 892 844 940 916 868 940 850 910 940 894
123 455042080  VALERIO GARCIA LAYZA NAYELI 886 868 916 820 940 910 910 880 880 890
124 455294780  PEREZ HERNANDEZ DAVID ANTONIO 874 748 988 892 868 820 1000 940 910 888
125 454947682  ROSALES HOLGUIN KARIME ITZEL 886 916 868 940 820 880 850 880 850 881

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.
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\\[o} Folio Nombre Ciencias Administrativas
892 868 916 916 868 850 850 850 820 879
910 858

126 455063581  MIRANDA PORTILLO VANESA
127 455247986  GONZALEZ HERRERA JORGE OCTAVIO 832 868 844 796 820 910 1000 850
Ver nota explicativa del significado de las columnas al final del listado.

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.
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OBSERVACIONES

ICNE (indice CENEVAL): Puntuacion del sustentante expresada en escala Ceneval, que consta de 600 puntos, cuyos limites son 700 puntos para la calificacion mas baja y 1300 para la calificacion mas alta posible.

EXAMEN DE ADMISION

* PMA Pensamiento matematico
* PAN Pensamiento analitico
+ELE Estructura de la lengua
*CLE Comprension lectora

EXAMEN DIAGNOSTICO:

Arquitectura, urbanismo y disefio
* MAT Matematicas

+TIC Tecnologias de informacion y comunicacion
*LES Lenguaje escrito
*ING Inglés

Ciencias de la educacioén

*PSI Psicologia

+EST Estadistica

*LES Lenguaje escrito

*ING Inglés

Docencia

*BDO Bases para la docencia
* ARI Aritmética

*LES Lenguaje escrito

*ING Inglés

Béasico Ciencias administrativas Ciencias agropecuarias
* EMX Entorno de México *ECA Economia-Administracion *BIO Biologia

* ARI Aritmética +EST Estadistica * MAT Matematicas
*LES Lenguaje escrito *LES Lenguaje escrito *LES Lenguaje escrito
*ING Inglés *ING Inglés *ING Inglés

Ciencias de la salud Ciencias naturales y exactas Ciencias sociales

*QUI Quimica *FIQ Fisico-quimica *DER Derecho

*BIO Biologia * MAT Matematicas * HIS Historia

*LES Lenguaje escrito *LES Lenguaje escrito *LES Lenguaje escrito
*ING Inglés *ING Inglés *ING Inglés

General Humanidades y artes Ingenierias y tecnologia
* MAT Matematicas o LIT Literatura * MAT Matematicas

*BIO Biologia * HIS Historia *FIS Fisica

* HIS Historia *LES Lenguaje escrito o LES Lenguaje escrito
*LES Lenguaje escrito *ING Inglés *ING Inglés

Nota: El uso que se le dé a la informacion contenida en este reporte no es responsabilidad del Ceneval.
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